第３号様式（第 10 条関係）

受理警察署      (      署) 受理年月日    年   月   日

許可証番号           再交付年月日    年   月   日

再交付申請書

      岐阜県使用済金属類営業に関する条例第５条第４項の規定により許可証の再交付を申請します。

                                                                           年  月  日

        岐阜県公安委員会 様

                                                         申請者の氏名又は名称及び住所又は居所

許 可 証 番 号

許 可 年 月 日     年   月   日

（ フ リ ガ ナ ）

氏 名 又 は 名 称

住 所 又 は 居 所

営 業 所 の 名 称

営業所の所在地

  電話（     ）    －      番

再交付申請の理由

     記載要領

       １ 最上段の細枠内には記載しないこと。

    ２ 数字を付した欄は、該当する数字を○で囲むこと。

    ３  再交付申請の理由欄には、許可証を亡失し、又は滅失した時期、場所及びその状況を記載すること。